



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fuchs ApS

Ingeborgvej 65, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 39 52 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022.

Henning Jørn Fuchs
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fuchs ApS
Ingeborgvej 65
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 39 52 61
Stiftet: 6. juni 2013
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Jørn Fuchs, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.431 kr. mod -149.912 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.132 kr. mod -122.807 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-36.431	-149.912
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.909	-7.533
Resultat før skat	-46.340	-157.445
2 Skat af årets resultat	10.208	34.638
Årets resultat	-36.132	-122.807
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-150.532	-235.807
Disponeret i alt	-36.132	-122.807



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	132.991	122.783
Tilgodehavender i alt	132.991	122.783
Likvide beholdninger	1.337.497	1.496.837
Omsætningsaktiver i alt	1.470.488	1.619.620
Aktiver i alt	1.470.488	1.619.620
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.264.838	1.415.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	1.459.238	1.608.370
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.250	11.250
Gældsforpligtelser i alt	11.250	11.250
Passiver i alt	1.470.488	1.619.620



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.651.177	110.600	1.841.777
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-235.807	113.000	-122.807
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.415.370	113.000	1.608.370
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-150.532	114.400	-36.132
	80.000	1.264.838	114.400	1.459.238



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.909</u>	<u>7.533</u>
	<u>9.909</u>	<u>7.533</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.208</u>	<u>-34.638</u>
	<u>-10.208</u>	<u>-34.638</u>


